
[ 競争入札によるもの ]

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争等の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

1 ワークステーション2台の購入

支出負担行為担当官
国立保健医療科学院
総務部長　稲葉　和男

埼玉県和光市南２－３－６

平成28年12月5日
株式会社フォーサイト
東京都中央区八丁堀4-10-8

一般競争入札 4,597,020円 3,387,960円 73.7% 2者

2 2017年版出版物（外国雑誌）43点の購入

支出負担行為担当官
国立保健医療科学院
総務部長　稲葉　和男

埼玉県和光市南２－３－６

平成28年12月5日
株式会社紀伊國屋書店
東京都目黒区下目黒3-7-10　他２者

一般競争入札 10,076,846円 8,754,448円 86.9% 3者

3
本館棟操作用兼非常照明用直流電源装
置蓄電池交換作業

支出負担行為担当官
国立保健医療科学院
総務部長　稲葉　和男

埼玉県和光市南２－３－６

平成28年12月26日
日立バッテリー販売サービス株式会社
東京都荒川区町屋八丁目12番7号

一般競争入札 4,058,372円 2,268,000円 55.9% 4者

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号に基づく競争入札に係る情報の公表　【物品・役務等】）


